Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №14

г. Зеленокумска Советского района»

357910 Ставропольский край, Советский район,

г. Зеленокумск, ул. Ленина, 239 а

тел. 8-(86552)-6-21-31

адрес электронной почты: dirschool14@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                                            № 156

 «Об утверждении графика текущего контроля

 успеваемости на 2021- 2022 учебного года»

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации № СК-

228/03 от 06.08.2021 года «О направлении Рекомендаций по формированию

графика проведения оценочных процедур в 2021/2022 учебном году»,

Положения «О формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», с целью формирования

единого графика контроля за успеваемостью учащихся на 2021-2022 учебный

год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график текущего контроля успеваемости на 2021-2022  учебный

год. (приложение 1)

2. Заместителю директора по УВР Е.А. Матрагун, разместить график текущих

контрольных работ на сайте школы в срок до15.09.2021 года.

3. Учителям предметникам:

3.1Скорректировать календарно-тематическое планирование с учетом

составленного графика, не допуская перегрузки обучающихся.

3.2 Проводить контрольные работы строго в соответствии с графиком.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Е.Г. Вербовская

mailto:14@mail.ru

		2021-09-14T15:11:49+0300
	МОУ "СОШ №14 Г. ЗЕЛЕНОКУМСКА"